



**PARTNER REVISION**

Rådgivende Revisorer - med dig i centrum

**Jan Højgaard Nielsen Holding ApS**  
Lupinvej 99, 3. 0004, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 59 44 21

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024

Jan Højgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Højgaard Nielsen Holding ApS Lupinvej 99, 3. 0004 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 59 44 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Højgaard Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Tømrerfirmaet Jan Nielsen ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Tømrerfirmaet Jan Nielsen ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.858 kr. mod -4.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.090 kr. mod 67.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.858</b>	<b>-4.932</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.659	74.718
Øvrige finansielle omkostninger	-229	-3.959
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.572</b>	<b>65.827</b>
Skat af årets resultat	1.518	1.870
<b>Årets resultat</b>	<b>128.090</b>	<b>67.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	8.797
Disponeret fra overført resultat	-32.910	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.090</b>	<b>67.697</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>200.535</u>	<u>141.336</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.535</u>	<u>141.336</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.535</u></b>	<b><u>141.336</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>73.898</u>	<u>42.658</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.898</u>	<u>42.658</u>
	Likvide beholdninger	<u>419.969</u>	<u>515.622</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>493.867</u></b>	<b><u>558.280</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>694.402</u></b>	<b><u>699.616</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	451.855	484.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>637.855</u></b>	<b><u>668.665</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.111	2.111
Selskabsskat	50.380	24.788
Anden gæld	56	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.547</u>	<u>30.951</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.547</u></b>	<b><u>30.951</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>694.402</u></b>	<b><u>699.616</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	475.968	57.200	658.168
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.797	58.900	67.697
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	484.765	58.900	668.665
Udloddet udbytte	0	0	-158.900	-158.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.910	161.000	128.090
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	<b>125.000</b>	<b>451.855</b>	<b>61.000</b>	<b>637.855</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	230.316	230.316
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>230.316</b>	<b>230.316</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-88.980	-67.308
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	133.659	74.718
Udbytte	-74.460	-96.390
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-29.781</b>	<b>-88.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>200.535</b>	<b>141.336</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrerfirmaet Jan Nielsen ApS, Silkeborg	51 %	393.206	262.077
		<b>393.206</b>	<b>262.077</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 50 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.